1256

206

115

130

115

119

115

131

115

210

olety zewnetrzne

Rolety zewngtrzne

Rolety zewnelrzne

m-'//'sce nd r&p@ ﬂd
14 14 d

i

4

187

i

Ve (L]

P
fere]

=

184 = 3 g =
e | B
L e I T ¢ NG
= ’ 5 M)
7 PROJ. TOROWISKO REGALOV/ S —””Hf p=s
WG, SZCZEGOLU KONSTRUKCY < =i Nu-“'""l
¢ Lit:
18 z. | o ;
Rolety zewnefrzne
00, 252 115 192 115 167 15 180 115 181 115 183 115 200 n., 5 0 , 60, 78
2256 286

TERMOMODERNIZACJA SCIAN ZEWNETRZNYCH:

SCIAN NADZIEMIA STYROPIAN (EPS 70-038) - GRUBOSCI +15 cm
WSPOLCZYNNIK PRZEWODZENIA CIEPEA - A = 0,038 W/mK
WYKONCZENIE TYN SILIKATOWY BARWIONY W MASIE O STRUKTURZE BARANKA 1,5-2 mm

SCIANY FUNDAMENOW (COKOL | PONIZEJ TERENU)

(STYROPIAN EKSTRUDOWANY XPS ) - GRUBOSCI +10 cm
WSPOLCZYNNIK PRZEWODZENIA CIEPLA - A = 0,035 W/mK

WYKONCZENIE MOZAIKOWY
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ZESTAWIENIE POMIESZCZEN - PARTER BUDYNKU
POWIERZCHNI

LP NAZWA POM. A[m?] RODZAJ POSADZKI
0.1 KLATKA SCHODOWA 15,22 LASTRYKO

0.2 PRZEDSIONEK 4,91 PLYTKI GRESOWE
0.3 HOLL 21,36 PLYTKI GRESOWE
04 | POM.GOSPODARCZE 10,08 PLYTKI GRESOWE
0.5 SERWEROWNIA 11,40 PLYTKI GRESOWE
06 | POM.GOSPODARCZE 16,68 PLYTKI GRESOWE
0.7 POM. ARCHIWUM 92,88 PLYTKI GRESOWE
0.8 POM. BIUROWE 21,83 WYKLADZINA PCV
0.9 POM. BIUROWE 27,14 WYKELADZINA PCV
0.10 PRZDSIONEK WC 5,08 PLYTKI GRESOWE

WC DLA
011 | e NS PRAWNYGH 3,77 PLYTKI GRESOWE
0.12 TOALETA (WC) 7,06 PLYTKI GRESOWE
RAZEM POWIERZCHNIA 237,41
7]
g% - zamurowania i $ciany z bloczkéw
gazobetonowych
EXXXXX3 - §ciany z ptyt GK na konstrukgji stalowej

z wypetnieniem wetna mineralna twardg
gr. 12.5cm

y RZUT PARTERU
= skala 1:100

Nazwa i adres obiektu

PRZEBUDOWA | REMONT POMIESZCZEN W BUDYNKU ORAZ
TERMOMODERNIZACJA BUDYNKU ADMINISTRACYJNO-BIUROWEGO
Ul. Keyriska 34a ; 89-200 Szubin, dzialtka nr 202/18
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